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BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2019

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

55.955,89

4.150.413,49

0,00

54.907,18

3.678.747,58

1.690.818,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

1.894.272,50

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 0,00 3.066.357,42 3.210.000,00

3.210.000,00

3.443.000,00 3.487.500,00

3.066.357,42

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 127.033,80 294.867,17 205.100,00

332.133,80

151.000,00 186.000,00

499.163,67

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 2.739.654,49 80.524,62 237.482,18

2.977.136,67

145.500,00 47.500,00

3.644.099,79

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00 2.000.000,00

2.000.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 0,00 1.421.500,00 1.421.500,00

1.421.500,00

1.451.500,00 1.451.500,00

1.421.500,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

2.866.688,29 6.863.249,21 7.074.082,18

9.940.770,47

7.191.000,00 7.172.500,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2.866.688,29 previsione di competenza

previsione di cassa

11.069.618,59 10.807.736,94

11.631.588,75

7.191.000,00 7.172.500,00

10.631.120,88

12.525.393,38
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